

نقض جامعه



رئیس ستاد اربعین حسینی نیروهای مسلح گفت: دانشجویان و طلاب حوزه‌های علمیه مشمول از این پس دیگر نیازی به سپردن وثیقه نقدی ندارند. به گزارش «وطن امروز»، سردار سررتیب مجید میراحمدی، رئیس ستاد اربعین حسینی نیروهای مسلح اعلام کرد: با توجه به اواخر رهبر انقلاب مبنی بر تسهیل در امور زائران اربعین حسینی(ع) و همچنین به منظور کاهش هزینه‌های دانشجویان و طلاب، با موافقت رئیس ستاد کل نیروهای مسلح آن دسته از دانشجویان و طلاب حوزه‌های علمیه مشمول که تاکنون جهت دریافت مجوز خروج از کشور برای زیارت اربعین حسینی باید وثیقه نقدی پرداخت می‌کردند، از این پس دیگر نیازی به سپردن وثیقه نقدی ندارند. سردار میراحمدی افزود: دانشجویان و طلاب مشمول تنها با ارائه گواهی اشتغال به تحصیل و با سپردن یک فقره چک می‌توانند با رعایت دیگر تشریفات قانونی برای حضور در اربعین حسینی اقدام کنند.

واژگونی سرویس مدرسه

یک کشته و ۹ مجروح برج‌گذاشت براساس اعلام اورژانس کشور، حادثه واژگونی خودروی پیکان حامل دانش‌آموزان یک مدرسه در پلدختر ۹ مصدوم و یک کشته داشته است. به گزارش «وطن امروز»، تصادف یک دستگاه پیکان حامل دانش‌آموزان دختر با یک خودروی پراید در محور کوهشدت- کرمانشاه به نیروهای اورژانس اطلاع داده شد که بلافاصله نیروهای اورژانس در محل حادثه حاضر و امدادرسانی‌های خود را آغاز کردند. در این حادثه ۹ دانش‌آموز مصدوم شدند و متأسفانه راننده خودروی پراید جان باخت. گفتنی است طبق اعلام نظر خاندانظر در یوکوند، مدیر کل آموزش و پرورش لرستان، حال دانش‌آموزان مساعد است.

اعلام شرایط شرکت در آزمون استخدام قوه قضائیه



قوه قضائیه در اطلاعیه‌ای شرایط شرکت در آزمون استخدام کارکنان اداری قوه قضائیه سال ۹۶ را اعلام کرد. به گزارش «وطن امروز»، داوطلبان متقاضی ثبت‌نام و شرکت در آزمون استخدام کارکنان اداری قوه قضائیه در سال ۱۳۹۶ می‌توانند جهت ثبت‌نام و اطلاع از شرایط و ضوابط عمومی آزمون از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی [www.sanjesht.com](http://www.sanjesht.com) اقدام کنند. ثبت‌نام متقاضیان تا تاریخ ۱۳۹۶/۸/۱۶ ادامه دارد، به همین جهت ضرورت دارد همه متقاضیان در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی آزمون و فراهم کردن مدارک و اطلاعات مورد نیاز ثبت‌نام، نسبت به ثبت‌نام در آزمون فوق اقدام کنند.

انزای شدن «پارکور و دفاع شخصی» برای درجه‌داران پلیس

معاون تربیت و آموزش ناجا از تغییر نظام آموزشی درجه‌داران نیروی انتظامی خبر داد و جزئیاتی از آموزش‌های جدیدی را که تمام درجه‌داران پلیس بدون استثنا باید پشت سر بگذارند، تشریح کرد. سردار امیرحسین یآوری در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به تغییر نظام آموزشی درجه‌داران پلیس در سراسر کشور، اظهار کرد: با توجه به سیاست‌های تدوین شده، برنامه‌ریزی لازم در نیروی انتظامی انجام شده تا نظام آموزشی درجه‌داران پلیس تغییر کند. معاون تربیت و آموزش نیروی انتظامی افزود: در نظام جدید آموزشی درجه‌داران پلیس، برنامه‌ریزی‌ها به گونه‌ای است که تمام درجه‌داران کشور بدون استثنا باید بعد از خروج از دوران آموزشی خود ۴ مرحله دوره دفاع شخصی را دیده باشند و در انتهای این دوران تمام مهارت‌های دفاع شخصی را در حد و اندازه مربی درجه ۳ دفاع شخصی دارا باشند. یآوری اضافه کرد: در این تغییر نظام آموزشی، علاوه بر دفاع شخصی، آموزش پارکور برای تمام درجه‌داران پلیس اجباری می‌شود و همه درجه‌داران باید دوره کامل آموزش پارکور را ببینند تا هنگام تعقیب و گریز در خیابان بتوانند بخوبی بدونند و از موانع موجود معابر و خیابان‌ها عبور کنند.

یک‌بام و دوهوای دولت در حمایت از بانوان شاغل ادامه دارد

اخراج مادران شاغل دارای فرزند شیرخوار

رئیس کمیته بانوان کانون عالی کارگری: دستورالعمل دولت در حمایت از مادران شاغل قابلیت اجرا ندارد



گروه اجتماعی: رئیس کمیته بانوان کانون عالی کارگری با اشاره به اینکه با دستور دیوان عدالت اداری کارفرمایان می‌توانند مادران شاغل دارای فرزند شیرخوار کمتر از ۲ سال را اخراج کنند، گفت: دولت دستورالعملی برای کاهش ساعت کاری زنان ابلاغ کرده که قابلیت اجرایی در بخش خصوصی ندارد.

سمیه گلپور، رئیس کمیته بانوان کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: تابستان سال جاری پیرو شکایت یک کارفرما دستورالعمل صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر ممنوعیت اخراج زنان کارگر که فرزند شیرخوار زیر ۲ سال دارند، توسط هیات عمومی دیوان عدالت اداری لغو شد و ما شاهد برداشته شدن چتر امنیت

شغلی نسبی ایجاد شده از روی این قشر چمنکش هستیم. این فعال کارگری افزود: به دنبال لغو این دستورالعمل، عده‌ای از کارگران خانم شرکت داروپخش از محل کار اخراج شدند، در حالی که فرزندان شیرخوار داشتند.

دچار خلأهای قانونی در اشتغال بانوان

وی افزود: در موضوع اشتغال بانوان بویژه اشتغال بانوان کارگر دچار خلأهای قانونی بسیاری هستیم به طوری که مساله نقش آفرینی زنان در خانواده برای یک بانوی کارگر با توجه به عدم قوانین حمایتی هر روز کمرنگ‌تر می‌شود. این فعال کارگری معتقد است، شعارزدگی برخی مسؤولان بیشتر از هر چیز درآورد است و برخلاف آن کارفرمایان تصویب قوانین حمایتی برای زنان شاغل را نه تنها در راستای تقویت بنیان خانواده

نمی‌دانند، بلکه عاملی برای عدم رغبت در جذب نیروی زن قلمداد می‌کنند. وی افزود: این موضوع نشأت گرفته از نگاه صرفاً کمی به اشتغال بانوان فارغ از رویکردهای کیفی حضور زنان متخصص، با تجربه و متعدد در عرصه کارگری است.

رئیس کمیته بانوان کانون عالی

کارگری: عملاً هیچ کارفرمایی حاضر نیست خانم شاغل در محل کار یکساعت زودتر محل کارش را ترک کند، چرا که مشوقی برای کارفرما وجود ندارد. گلپور با بیان اینکه کاهش یک ساعت کار باید جزو ساعات کاری خانم‌های دارای شرایط لازم محاسبه شود، گفت: در این باره هیچ کارفرمایی نمی‌پذیرد خانمی را جذب کند که دارای فرزند زیر ۶ سال یا دارای شرایط خاص است.

رئیس کمیته بانوان کانون عالی کارگری ادامه داد: ما از نمایندگان مجلس شورای اسلامی مطالبه داریم تا با ارائه طرح‌های کاربردی و با مدنظر قرار دادن منویات رهبر انقلاب در موضوع بسیار مهم زنان و خانواده در تصویب قوانین حمایتی نسبت به حضور اجتماعی سالم و تخصصی بانوان در

جامعه نقش آفرینی کنند. وی درباره لغو دستورالعمل وزارت کار که به نوعی حمایت از حقوق خانواده بانوان کارگر بوده است، گفت: باید قوانینی وضع شود تا با در نظر گرفتن منافع کارگر و کارفرما، مصالح خانواده ایرانی را نیز در

اولویت‌های سیاست‌گذاری خود قرار دهند. گلپور تأکید کرد: اینکه گفته می‌شود مراجع ذی‌صلاح یعنی مراجعی که وظیفه ذاتی‌شان تصویب قوانین برای مصالح آحاد مردم است و با شکایت یک کارفرما امکان لغو آن و متضرر شدن کارگر وجود نداشته باشد.

سازمان غذا و دارو اعلام کرد

اسامی فرآورده‌های غذایی غیرمجاز

گروه اجتماعی: سازمان غذا و دارو اسامی تعدادی از فرآورده‌های غذایی را که فاقد مجوز بهداشتی بوده یا اقدام به جعل مستند کرده‌اند، اعلام کرد. به گزارش «وطن امروز»، سازمان غذا و دارو در اطلاعیه‌ای فرآورده‌های غذایی آلبیمو با نام تجاری «گل‌افشان»، پنیر سفید لیقوان با نام تجاری «خالق‌پناه»، پنیر لیقوان با نام تجاری «سوپر لیقوان دولجین»، لواشک محصول تولیدی پرام ترش با نام تجاری «آی ترش» و فروش اینترنتی قهوه سبز Green coffee با نام تجاری «Slim & health» را به دلیل نداشتن مجوزهای بهداشتی غیرمجاز معرفی کرد. در این اطلاعیه همچنین محصولات چینی چون شکر با نام تجاری «شهدنی»، پنیر لیقوان با نام تجاری «لیقوان»، و غیره با طعم زنجبیل با نام تجاری «کریلو» (CRILLOO)، آبناپ ژله‌ای میوه‌ای با



اجرای طرح LEZ در ۸ کلانشهر از ابتدای آبان‌ماه

اجرائی می‌شود و خودروهای فاقد معاینه فنی ۵۰۰ هزار ریال جریمه خواهند شد. مدیرکل دفتر حمل‌ونقل عمومی و ترافیک شهری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در پایان گفت: اگر در کلانشهرهای نامبرده زیرساخت‌های لازم برای اجرای طرح LEZ فراهم نشده باشد اجرای آن به تعویق خواهد افتاد.

عدم توجه به جلو در تصادفات رکورد زد

انحراف به چپ با ۹۵۲ مورد به ترتیب در رتبه دوم و سوم علل وقوع تصادفات به شمار می‌رود که نخطی از سرعت مطمئنه ۱۸ و انحراف به چپ ۱۵ درصد علل وقوع تصادفات در شهرپورماه محسوب می‌شود. رئیس پلیس مرکز کنترل ترافیک راهور کشور در پایان بیان کرد: عدم رعایت حق تقدم، خستگی و خواب‌آلودگی، تغییر مسیر ناگهانی، عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه، عدم رعایت فاصله طولی، حرکت در خلاف جهت، نقص فنی، نقص ماده ۴ آیین‌نامه راه‌ها و عوارضات محل ممنوعه در رتبه‌های بعدی علل وقوع تصادفات در شهرپورماه است.



راهور

گروه اجتماعی: رئیس پلیس مرکز کنترل ترافیک راهور کشور گفت: ۲ هزار و ۶۴ فقره از تصادفات به دلیل عدم توجه به جلو در حین رانندگی اتفاق افتاده است. سرهنگ نادر رحمانی، رئیس پلیس مرکز کنترل ترافیک راهور کشور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، با اشاره به مهم‌ترین علل تصادفات در کشور اظهار داشت: ۲ هزار و ۶۴ فقره از تصادفات به دلیل عدم توجه به جلو در حین رانندگی اتفاق افتاده که ۳۳/۶ درصد علت تصادفات را به خود اختصاص می‌دهد. وی با اشاره به دیگر علل تصادفات گفت: نخطی از سرعت مطمئنه با هزار و ۱۴۲ مورد و



گروه اجتماعی: به دنبال طولانی شدن عدم پرداخت مطالبات

دواری در کشور دچار کمبود شده و باید توجه کرد ادامه این روند و عدم تزریق منابع مالی پایدار به بخش دارویی کشور، باعث می‌شود با وضعیت مشابه دوره قبلی مواجه شویم. دکتر حسین‌حسام‌الدین شریف‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت پرداخت مطالبات داروخانه‌ها، گفت: طبق قانون بودجه سال ۱۳۹۰، سازمان‌های بیمه‌گر باید تا ۲ هفته بعد از اعلام بدهی و ارائه اسناد

کوتاه و گویا

■ علی تیموری، مدیرکل دفتر حفاظت و مدیریت شکار و صید سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: به منظور تامین سلامت عمومی و مقابله با شیوع احتمالی عامل بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، شکار پرندگان مهاجر وحشی تا اطلاع ثانوی در سراسر کشور ممنوع اعلام می‌شود.

■ محمدعلی کوزه‌گر، قائم‌مقام مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی از افزایش ۲۵ درصدی کمک‌های مردمی به سازمان بهزیستی کشور خبر داد.

■ بر پایه ویرایش ۲۰۱۸ «موسسه آموزش عالی تایمز»، ۷ دانشگاه ایرانی شامل دانشگاه‌های صنعتی نوشیروانی بابل، تهران، صنعتی شریف، صنعتی امیرکبیر، گیلان، صنعتی اصفهان و تبریز توانسته‌اند در فهرست ۵۰۰ موسسه برتر جهان در حوزه مهندسی و فناوری جای گیرند.

■ دکتر علیرضا زالی، رئیس کل سابق سازمان نظام پزشکی ایران گفت: سلاله حدود ۱۰۰ هزار نفر به تعداد بیماران مبتلا به سرطان در کشورمان افزوده می‌شود.

■ علی‌اکبر مختاری، مدیر کل تعزیرات حکومتی استان البرز در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به فرا رسیدن اربعین حسینی، ۸ دفتر زیارتی نسبت به نام‌نویسی، اخذ وجه نقد و اعزام زائران به عتبات عالیات اقدام کرده‌اند که طی بازسی‌ها مشخص شد این دفاتر زیارتی فاقد مجوز هستند و به صورت غیرقانونی فعالیت می‌کنند، به همین منظور برای این دفاتر زیارتی پرونده تخلفاتی تشکیل شد.

■ مراسم اختتامیه کارگاه آموزش تخصصی نقش یگان حفاظت در توسعه گردشگری برگزار شد. در این مراسم سردار سرتیپ دوم امیر رحمت‌اللهی، فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی گفت: «گردشگری یکی از مهم‌ترین راهبردهای توسعه در کشور است و نقش مهمی در درآمدزایی، اشتغال و توسعه همه‌جانبه دارد. در حال حاضر با توجه به تحولات عمیق اجتماعی، حجم انبوه اطلاعات، سرعت انتقال اطلاعات و مولفه‌های ظرفیت پیچیده و تاثیرگذار بر امنیت اجتماعی، موجب شده یک تعریف متفاوت از تعاریف قبلی در حوزه‌های امنیتی ارائه شود و دست‌اندرکاران حوزه امنیت بخوبی می‌دانند مؤلفه‌ها و متغیرهای امنیتی تغییر کرده‌است.»

■ مدیرعامل بیمارستان میلاد ضمن تبریک کسب درجه عالی در ارزیابی اعتباربخشی سال جاری وزارت بهداشت، گفت: بیمارستان‌های معدودی در کشور توانسته‌اند این درجه را کسب کنند که این مهم نشان‌دهنده بیمارمحوری و ایمنی در بیمارستان است. دکتر محمودرضا فیاض‌افزود: کسب گواهینامه اعتباربخشی درجه عالی بیانگر این است که فعالیت‌های بیمارستان فراتر از استانداردهای تدوین‌شده در جریان است و بیمارستان به صورت مستمر توسط خود پایش شده و اقدامات اصلاحی در راستای رفع مشکلات و عدم اطلاق‌ها انجام می‌شود.

■ حجت‌الاسلام سیدمحمدعلی شهیدی، نماینده ولی‌فقیه، معاون رئیس‌جمهوری و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران فرهنگ ایثار را منحصراً به جبهه‌ها ندانست و گفت: فرهنگ ایثار از نیازهای اساسی جامعه است و باید در تمام جنبه‌های جامعه و زندگی روزمره جاری باشد و در بین تمام مردم نهادینه شود تا جامعه و کشور پیشرفت کند.

■ پندرام ملایری، مدیر کمیته بازرسی یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی «های‌دیتال» گفت: افراد و شرکت‌هایی که درخواست اختصاص غرفه در این نمایشگاه را دارند باید در سامانه ساماندهی وزارت ارشاد ثبت شده باشند.

■ دکتر مسعود حاجی‌مقصود، عضو هیأت‌مدیره انجمن رادیولوژی و رئیس بنیاد کاهش غیرعادلانه تعرفه‌های رادیولوژی را تشریح کرد و گفت: در صورتی که تجدید نظری در امر تعرفه‌ها انجام نشود، نباید انتظار پیشرفت و استفاده مطلوب از علم رادیولوژی و تصویربرداری تشخیصی را در کشور داشت.

■ سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با اعزام بیش از ۲۵۰۰ عدد مخزن ویژه پسماند در حجم‌های ۱۲۰، ۲۴۰ و ۱۱۰۰ لیتری و تجهیزات رفت و روب و نظافت شهر در قالب ۱۷ تریلی از زائران اربعین حسینی استقبال کرد.

■ آموزش طرح تفکیک پسماند خشک از مبدأ با هدف آشنایی شهروندان و دانش‌آموزان با نحوه تفکیک و حفظ محیط‌زیست شهری در شمال تهران در حال اجراست.

■ حجت‌الاسلام حسن ناصری‌پور، معاون فرهنگی سازمان فرهنگی-هنری شهرداری از برگزاری ویژه‌برنامه «جلوه سوگ» همزمان با ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله(ع) در دهه اول ماه صفر خبر داد و گفت: در ادامه فعالیت‌های فرهنگی و مذهبی ماه‌های محرم و صفر در میدان آیینی امام حسین(ع)، در دهه اول ماه صفر با مشارکت خانه‌های فرهنگ سازمان فرهنگی-هنری غرغها و برنامه‌های متنوعی برای شهروندان خواهیم داشت.